法院申请强制执行，现该案在强制执行过程中。

（2） 还款计划： 公司应于2021年6月30日前分两期向重庆海尔小额贷款有限公司足额支付￥4,

877,172.62元（大写：人民币肆佰捌拾柒万柒仟壹佰柒拾贰元陆角贰分），具体还款计划为：

还款期数 还款期限 还款金额（元）

第一期 2021年3月31日前 500,000

第二期 2021年6月30日前 4,377,172.62

合计 2020年6月30日前 4,877,172.62

（3）重庆海尔小额贷款有限公司同意对公司剩余债务进行全部豁免（包括本金￥4,877,172.62元

（大写：人民币肆佰捌拾柒万柒仟壹佰柒拾贰元陆角贰分和本案判决书核算的利息及其他费用）；但重

庆海尔小额贷款有限公司的豁免仅是对公司的豁免， 且该豁免仅为重庆海尔小额贷款有限公司承诺不

再就剩余的全部债权向人民法院对公司申请强制执行；重庆海尔小额贷款有限公司对（2019）渝05民终

3840号民事判决书中其余被告仍享有司法追索权。

公司对本协议的执行情况为：截至本回复日，公司已累计支付重庆海尔小贷款项50万元，正积极筹

措资金偿还余款，同时与海尔小贷保持联系。

3.2与吴小蓉的债务和解情况

2020�年 12�月 30�日公司与吴小蓉签署了《债务和解协议》，约定：